令和 年 月 日

指宿市長 様

申込者

住所（所在地）

氏名（名 称） 印

電話番号

広報いぶすき広告掲載契約申込書兼見積書

指宿市が発行する広報いぶすきの広告掲載の契約をしたいので，指宿市広報紙広告募集要項に

基づき，下記のとおり申し込みます。

なお，申込みに当たり，指宿市有料広告等掲載取扱要綱，指宿市有料広告等掲載基準及び指宿

市広報紙広告掲載取扱要領を遵守いたします。

記

１ 契約を申し込む広告物件

２ 契約を申し込む広告物件の見積金額

令和 年 月 日 時 分 上記見積金額で随意契約の相手方決定通知

通知者 印 相手方

件 名 令和7年度広報いぶすき広告事業に関する契約

広報紙掲載の数量
毎月16枠（カラー８枠×２ページ）×12カ月＝年間192枠

※１枠の規格：縦65mm×横90mm

広報紙掲載の仕様 指宿市広報紙広告掲載取扱要領第２条別表に規定するとおり

掲 載 期 間 令和7年５月号から令和8年４月号まで

添 付 書 類 指宿市広報紙広告募集要項に規定する契約申込みに必要な書類

上記広告物件について，次のとおり見積りします。

見 積 金 額 一金 月額 円也

備 考
注 消費税及び地方消費税に相当する額を除いた金額を記載するものと

する。